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Asia Pysäköinninvalvojan viran täyttö ja pysäköinninvalvonnan 
järjestäminen

Valmistelija Forstén Erik

Johdanto Maankäyttöpäällikkö on päätöksellään 27.10.2025 § 12 / 2025 valinnut Johanna 
Alatalon hoitamaan pysäköinninvalvojan virkatehtävää 1.8.2025 alkaen 
31.1.2026 saakka. Imatran kaupungin talousarviovalmistelussa vuodelle 2026 ei 
ole varattu resurssointia pysäköinninvalvojan viran täyttöön, eikä myöskään 
pysäköinnin tarkastuksen toteuttamiseen tarvittavaa järjestelmäylläpitoa. 
Talousarviossa ei siten ole myöskään budjetoitu tuottoja pysäköintivirhemaksuista.

Pysäköinninvalvojan virkatehtävän täyttämättä jättäminen on perusteltua, koska 
pysäköinninvalvonnan tarve Imatran kaupungin alueella on vähentynyt selvästi 
venäläisten yksityishenkilöiden lakattua vierailemasta kaupungissa autoillen. 

Niin ikään pysäköinnintarkastuksen suorittamisessa on ollut käytössä tilapäisratkaisuksi 
tarkoitettu sijaisjärjestely tarkastusresurssin järjestämiseksi. Pysyvässä 
pysäköinninvalvonnan järjestämisessä tulisi myös tosiasiallisille pysäköinnintarkastajille perustaa 
itsenäiset virat tehtävän toimittamista varten. 

Imatran kaupungin on kuitenkin hyvä säilyttää edelleen valmius käynnistää 
pysäköintivirhemaksujen kirjoittaminen, koska tieto pysäköinninvalvonnan 
jäämisestä yksin poliisin tehtäväksi kaupungissa voi aiheuttaa pysäköintikulttuurin 
epäsuotuisaa muutosta. 

Näin ollen pysäköinninvalvojan ja pysäköinnintarkastajan virkatehtäviä ei 
lakkauteta, vaikka pysäköinninvalvojan virka jätetäänkin täyttämättä. 
Pysäköinnintarkastajan virka on ollut hoidettuna kunnossapitoinsinöörin 
virkatehtävän ohessa. Kaupunki voi edelleen jakaa huomautuksia virheellisestä 
pysäköinnistä, sekä ilmoittaa tapauksista poliisille.

Vaikutusten arviointi Vaikutusten oletetaan olevan vähäisiä. Vuoden 2025 aikana kaupungille tuloutui 
ainoastaan 6 kappaletta pysäköintivirhemaksuja, joten jo vuosi 2025 oli 
toiminnan osalta vähäistä ilman merkittävää haittaa. Ongelmia voi syntyä 
yksittäisissä liikenneturvallisuutta haittaavissa pysäköintitilanteissa ja 
esimerkiksi kesäsesongin ruuhkahuipuissa keskustassa ja satamassa, kun 
kaupungin pysäköinnintarkastus ei kirjoita virhemaksuja. Kaupungilla on 
kuitenkin edelleen toimivaltaa siirtää nopeastikin ajoneuvot, joilla on väärin 
pysäköitynä merkittävä haitta kunnossapidolle tai liikenneturvallisuudelle.

Päätöksen yritysvaikutusten arvioidaan olevan vähäiset perustuen palautteeseen, 
jota asian tiimoilta on saatu. Kaupungin elinkeinoelämän vilkastuessa ja 
asiakasliikenteen kasvaessa päätöksellä voi olla haitallisia vaikutuksia sujuviin 
asiakasvirtoihin, joten ratkaisua tulee tarvittaessa tarkastella uudelleen.

Lasten ja nuorten etuihin ei oleteta olevan vaikutusta.

Päätös Päätin jättää 1.2.2026 alkaen pysäköinninvalvojan virkatehtävän täyttämättä 
toistaiseksi.



Perustelu Hallintosääntö § 53
Laki pysäköinninvalvonnasta (727/2011)

Allekirjoitus
Forstén Erik
Maankäyttöpäällikkö

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  10.2.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 Ei tiedoksiantoa
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